
Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.8.9 UR007

Rozpočtové změny

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2021

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

5 759 400,002XXX XXXXX 5 718 200,00 41 200,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX
87 000,003XXX XXXXX 84 500,00 2 500,00 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX

10 384 100,004XXX XXXXX 7 016 700,00 3 367 400,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXX
3 678 400,004XXX 1133 311 000,00 3 367 400,00 Mokřad Bažina v k.ú. PodivínXXXX XXXXX

16 230 500,0012 819 400,00 3 411 100,00Změna příjmů celkem
57 028 300,00Rozpočtové příjmy celkem 52 315 300,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

106515974 Ostatní investiční přijaté transfery ze3 367 400,004216 311 000,00 3 678 400,0011331)
celkem: 3 367 400,00311 000,00 3 678 400,00Změny za Par

49 105 200,00 52 472 600,00Za Par celkem:

Příjmy z prodeje pozemků2 500,0031113639 84 500,00 87 000,0010012)
3639 celkem: 2 500,0084 500,00 87 000,00Změny za Par

209 500,00 212 000,00Za Par celkem:3639

Ostatní přijaté vratky transferů a21 200,0022296402 0,00 21 200,0011053)
Ostatní přijaté vratky transferů a20 000,0022296402 0,00 20 000,0011154)

6402 celkem: 41 200,000,00 41 200,00Změny za Par
0,00 41 200,00Za Par celkem:6402

Rozpočtové příjmy celkem

3 411 100,00395 500,00 3 806 600,00

52 315 300,00 57 028 300,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Ost.neinvest.transfery veřejným-18 100,0053292143 60 400,00 42 300,008065)
2143 celkem: -18 100,0060 400,00 42 300,00Změny za Par

176 900,00 158 800,00Za Par celkem:2143

Nespecifikované rezervy3 429 200,0059016409 4 536 100,00 7 965 300,006)
6409 celkem: 3 429 200,004 536 100,00 7 965 300,00Změny za Par

4 536 100,00 7 965 300,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

3 411 100,004 596 500,00 8 007 600,00

111 251 500,00 120 150 500,00

Změna výdajů celkem

1/2



Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.8.9 UR007

Rozpočtové změny

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 60.8.                       Na schůzi rady města dne: 02.03.2021

Zpracovala: Štefanová Marcela, vedoucí odboru ekonomického       dne: 30.03.2021

                                                                                                                                            Ing. Martin Důbrava
                                                                                                                                                      starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

ad 1) Mokřad Bažina v k.ú. Podivín - úprava výše dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace - změna, která nabyla účinnosti
dne 3.2.2021.
ad 2) Příjmy z prodeje pozemků v souladu s rozhodnutím zastupitelstva města - navýšeno o 2.500,- Kč.
ad 3) Svaz tělesně postižených v České repulice z.s. místní organizace Podivín- vratka nevyčerpané dotace dle
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podivín č. 11/2020 - 21.177,- Kč.
ad 4) YMCA Podivín, z.s. - vratka nevyčerpané dotace dle Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města
Podivín č. 10/2020 - 20.000,- Kč.
ad 5) Dobrovolný svazek obcí LVA - členský příspěvek na rok 2021 ve výši 42.266,- Kč - snížení rozpočtu o 18.100,- Kč.
ad 6) Nespecifikovaná rezerva - aktuální výše 7.965.300,- Kč.

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

49 235 400,005XXX XXXXX 45 824 300,00 3 411 100,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXX
42 300,005XXX 806 60 400,00 -18 100,00 Dobrovolný svazek obcí LVA,IČ:71243852XXXX XXXXX

49 235 400,0045 824 300,00 3 411 100,00Změna výdajů celkem
120 150 500,00Rozpočtové výdaje celkem 111 251 500,00

2/2


